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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

8. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 
Készült: 2017. július 31-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők 
Fritzné Dudoli Erika óvodavezető 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
 
Javasolt napirend: 
 
1./   Óvodavezetői pályázat elbírálása, óvodavezető megbízása és óvoda 

működésről beszámoló megvitatása 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
             Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

     
2./ Szilárd hulladékgazdálkodásról és a köztisztaság fenntartásáról szóló rendelet 

módosításáról  
 Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 

3./ Szociális tűzifa pályázat benyújtása 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  

 
 

4./   Különfélék 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

5./   Hatósági ügy 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 
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Hozott határozat: 49/2017.(VII.31.) - 54/2017.(VII.31.) 
 
 
 
Hozott rendelet volt.  
 
 
Hozott rendelet száma:  5/2017.(VIII. 01.) önkormányzati rendelet a szilárd 

hulladékgazdálkodásról és a köztisztaság fenntartásáról 
szóló 2/2014.(I. 21.) rendelet módosításáról 

 
 
Zárt ülés volt. 
 
 
Zárt ülésen hozott határozat: 55/2017.(VII.31.) 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 
8. számú  

 
JEGYZŐKÖNYVE 

 
 
Készült: 2017. július 31-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők 
Fritzné Dudoli Erika óvodavezető 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 
határozatképes és azt 17 óra 02 perckor megnyitja 
Javasolta a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását. 
 
1./   Óvodavezetői pályázat elbírálása, óvodavezető megbízása és óvoda 

működésről beszámoló megvitatása 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
             Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Debre Erzsébet képviselő: 
A beszámoló szerint és az elmúlt ülések egyikén megismert vezetői értékelés szerint nagyon jó 
az óvoda, és a vezető tevékenysége. 
A gyakorlatban ez azonban nem így van. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Tény az, hogy a szülőknek problémái voltak, és az önkormányzat részéről sem vagyunk 
megelégedve az intézmény működésével. A szülők elvárásai nincsenek teljesítve, azt az 
önkormányzat felé jelzik, és itt csapódnak le a problémák. Én azt szeretném, hogy a szülők meg 
legyenek elégedve az óvoda működésével. A fellépések alkalmával többet várok el. 
 
Fritzné Dudoli Erika óvodavezető: 
A gyermekanyagtól függ, hogy mit lehet előadni egy ünnepségen. Volt olyan, hogy csak három 
nagycsoportos volt, és betegségek is nehezítik a fellépéseket. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Az óvoda épületének felújítására és bővítésére ma nyújtottuk be ismételten a pályázatot. Ha ez 
nem nyer, akkor apránként meg kell csinálni az épületben több mindent, főleg a tetőt. AZ épület 
olyan régi, hogy ha lehetőségünk lenne, lehet, hogy újat kellene építeni.  
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A napirend keretében a jegyző ismertette, hogy a berkenyei óvodavezetői pályázati kiírásra 
pályázat nem érkezett, kérte a testületet, hogy ennek megfelelően a pályázatot nyilvánítsa 
eredménytelenné.  
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az intézményben két óvónő van, akit meg lehet bízni, de Tímea nem vállalta ezt a felkérést, 
ezért a testület csak Fritzné Dudoli Erikát bízhatja meg 1 évre. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 

49/2017.(VII.31.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete megállapítja, hogy az 
óvodavezetői állásra kiírt pályázat eredménytelen, mivel ezzel kapcsolatban 
pályázat nem került benyújtásra. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy az intézményvezetésével az 
intézményben dolgozó óvónőt bízza meg. 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester 
 

Kérdésre válaszolva Fritzné Dudoli Erika elmondta, hogy vállalja további 1 évre az 
óvodavezetői megbízatást, és hozzájárul ahhoz, hogy ezt a témát a képviselő-testület nyílt 
ülésen tárgyalja. 
 
Fritzné Dudoli Erika intézményvezető: 
Megpróbálok hibáim ellenére jó vezető lenni, az intézményért és a faluért eddig is próbáltam 
sok mindent tenni. Ezután megpróbálom feladatomat még jobban ellátni. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
A falunak jó hírének kell, hogy legyen, és az itteni intézménynek is. erről a vezetőnek kell 
gondoskodnia.  
 
A jegyző ismertette a meghozandó határozat tartalmát.  
 
A képviselők az elmondottak alapján Fritzné Dudoli Erika óvodavezetői megbízásával 
kapcsolatban az elhangzottakat egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) 
támogatták, és az alábbi határozat született: 

 
50/2017.(VII.31.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Berkenyei 
Napköziotthonos Óvoda 2641 Berkenye, Kossuth u. 51. szám alatti intézmény 
vezetőjéül – mivel a pályázati eljárás eredménytelenül zárult – 2017. augusztus 
1-től 2018. július 31-ig terjedő időszakra megbízza Fritzné Dudoli Erika (an. 
Hajnis Mária, szül: Balassagyarmat 1969.10.31.) 2642 Nógrád, Árpád u. 14. 
szám alatti lakos óvónőt.  
A megbízott alapilletményét 283.388 Ft, nemzetiségi pótlékát 17.712 Ft, 
intézményvezetői pótlékát 70.847 Ft havi összegben, összes keresetét 
371.947 Ft összegben állapítja meg.  
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A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásához szükséges 
intézkedést tegye meg.  
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester 

 
A képviselők az óvoda beszámolójának elfogadásával kapcsolatban egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozzák: 
 

51/2017.(VII.31.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Napköziotthonos 
Óvoda működésével kapcsolatos beszámolót az előterjesztésnek megfelelően 
elfogadja. Kéri az intézményvezetőt, hogy a jövőben is gondoskodjon az 
intézmény megfelelő színvonalon történő működéséről. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: intézményvezető 
 

Fritzné Dudoli Erika intézményvezető 17 óra 58 perckor távozott. 
 

2./ Szilárd hulladékgazdálkodásról és a köztisztaság fenntartásáról szóló rendelet 
módosításáról  

 Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Már az előző ülésen szó volt a hulladékszállításról, átnéztem a rendeletünket, és van, amit 
pontosítani kell a szolgáltatón kívül, mert azok a részek már a gyakorlatban nem élnek. 
Kérem ezért a testületet, hogy fogadja el a rendelettervezetet. 
 
A jegyző válaszolt a tervezettel kapcsolatos kérdésekre. 
 
A testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadta a 
rendelettervezetet és ezzel megalkotta az 5/2017.(VIII. 01.) rendeletét a szilárd 
hulladékgazdálkodásról és a köztisztaság fenntartásáról szóló rendelet módosításáról. 
 
A rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
A rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 
3./ Szociális tűzifa pályázat benyújtása 
Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Már az elmúlt években is nyújtottunk be szociális tűzifára pályázatot, ebben az évben 64 m3 
fára pályázhatunk. Ennek önköltsége 81.280 Ft lenne, és ezen felül merül fel még a szállítási 
költség.  
Elsődleges feladatunk most a pályázat benyújtása, illetve annak meghatározása, hogy az hány 
köbméterre történjen, későbbi ülésen meg kell hozni a rendeletet, és annak alapján dönthet majd 
a rászoruló személyekről a képviselő-testület. 
 
A jelenlévők javasolták, hogy a maximális összegre kerüljön a pályázat benyújtásra. 
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A képviselők a szociális tüzelőanyag vásárlásával kapcsolatban egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) egyetértettek a javaslattal, és az alábbi határozatot hozták: 
 

52/2017.(VII.31.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete támogatási igényt 
kíván benyújtani a Magyarország 2017. évi központi költségvetésről szóló 
2016. évi XC. törvény (a továbbiakban: költségvetési törvény) 3. melléklet I. 
9. pont szerint A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag 
vásárlásához kapcsolódó támogatása jogcím szerinti szociális tűzifa 
vásárlására.  
Az önkormányzat 64 m3 keménylombos tűzifa megvásárlására pályázik.  
A szükséges önrészt az 81.280 Ft-ot és szállítási költséget a 2017. évi 
költségvetés települési támogatásra tervezett összegéből biztosítja az 
önkormányzat, és egyben kijelenti, hogy a szociális tűzifában vagy szénben 
részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról intézkedjen.  
Felkéri továbbá a jegyzőt, hogy a szociális tűzifával kapcsolatos 
rendelettervezet elkészítéséről gondoskodjon, és terjessze a testület elé a 
legközelebbi ülésen.  
Felkéri továbbá a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, és arról a testületnek számoljon be.  
Határidő: 2017.08.28. értelemszerű és folyamatos 
Felelős: polgármester és jegyző  

 
4./   Különfélék 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

Schmidt Józsefné polgármester: 
Az elmúlt ülésen már szó volt arról, hogy az Ifjúság utcával párhozamos 648/10 hrsz-ú területen 
a telkekhez meg kell terveztetni az ivóvíz és szennyvíz vezetéket.  
 
A polgármester ezután részletesen ismertette a vállalkozói szerződést, illetve tartalmát, és kérte, 
hogy a képviselő-testület hatalmazza fel őt annak aláírására. 
 
A képviselők ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozták: 
 

53/2017.(VII.31.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete megbízza Kaveczki 
Gergely egyéni vállalkozót a Berkenye, névtelen utca 648/10 hrsz-ú területen 
szennyvíz és ivóvízvezeték tervezésére, az ehhez kapcsolódó vízjogi létesítési 
tervdokumentáció elkészítésére, az engedély lefolytatására, valamint a kiviteli 
tervdokumentáció elkészítésére. 

 A tervdokumentáció elkészítésének határideje: 2017.11.01. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a vállalkozóval a szerződést kösse 
meg 2 millió forint díjat megjelölve. 
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Az önkormányzat a munka elvégzését követően az összeget a 2018. évi 
költségvetésének terhére tudja kifizetni. 
A képviselők felkérik a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, és arról a testületnek számoljon be. 
Határidő: azonnal és értelemszerű  
Felelős: polgármester  

 
A testület felhatalmazta a polgármestert, hogy folytasson tárgyalásokat az ÉMÁSZ-szal, hogy 
az újonnan kialakított telkekhez az áram milyen feltételekkel és milyen összegben biztosítható. 
 
A napirend keretében a polgármester részletesen tájékoztatta a képviselőket, hogy a Wilhelm 
Hauff Általános Iskolában az ÁNTSZ ellenőrzést folytatott, és milyen hiányosságokat tárt fel. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Annak érdekében, hogy szeptember 1-től az iskola tagintézményként megkapja a működési 
engedélyt, az ÁNTSZ által feltárt hiányosságok többségének megszűntetése érdekében 
intézkedni kell. Menet közben derültek ki, hogy a munkák elvégzése milyen költségekkel jár. 
Mindenféleképpen el kell végezni a szükséges vakolatjavításokat, festéseket, mázolásokat. A 
parketta igen kopott, annak csiszolása anyaggal együtt majdnem fél millió forintot tesz ki, mert 
a lakk nagyon drága. A folyosó egy részén feltétlenül ki kell cserélni a padozatot. A kerítés 
állapota igen elhanyagolt, sok helyen növényzettel benőtt. Igaz, hogy ezen az oldalon nem 
nekünk kellene keríteni, de meg kell oldani ezt a feladatot, mert az ÁNTSZ kifogásolta. 
Megvásárolom a drótfonatot és a közmunkásokkal kivágatom a benőtt növényzetet, és 
kihúzatom az új drótot. Szekrényt is kellene vásárolni, hogy tárolni tudják az anyagokat. Az év 
elején döntöttünk arról, hogy 300 e forintot tudunk csak az iskola karbantartási munkáira 
költeni, javaslom azonban, hogy gondoljuk ezt át, hiszen az ÁNTSZ által előírtakat el kell 
végeznünk, annak érdekében, hogy meglegyen a működési engedély. A települési 
önkormányzat által elvégzett munkák összege 1,5 millió forint körül várható, ezen felül a 
nemzetiségi önkormányzat elvégezteti a vízvezeték-szerelési munkákat, melynek összege  
300 e Ft. 
Kérem tehát a képviselők döntését, hogy a munkák elvégezhetők legyenek. 
Most úgy tűnik, hogy van rá fedezetünk, hiszen a buszfordulóra nyertünk pénz.  
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 

54/2017.(VII.31.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi, hogy 
a Wilhelm Hauff Általános Iskola működési engedélyének megszerzése 
érdekében az ÁNTSZ által előírt, valamit a polgármester által ismertetett 
munkák kb. 1,5 millió forint értékben elvégzésre kerüljenek. 

 A kiadások a többletbevétel terhére teljesíthetők. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, és arról a testületnek számoljon be. 
Határidő: azonnal és értelemszerű  
Felelős: polgármester  

 
Az ügyhöz kapcsolódóan a polgármester elmondta, hogy Balogh Eszter megbízott 
intézményvezető hozzáállását nem tartja megfelelőnek, mert kijelentette, hogy a különféle 
javítási, karbantartási munkák elvégzése nem az Ő feladata, azt oldja meg a polgármester. 
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A polgármester megköszönte az alpolgármesternek azt a sok segítséget, amelyet a 
parkettacsiszolás, és iskolai karbantartás során folyamatosan végez. 
 
A polgármester beszámolt arról a képviselőknek, hogy a gödi víztársulat emberei az óvoda előtti 
árkot kitakarították, és a hiányzó köveket pótolták. Tájékoztatta arról is a képviselőket, hogy a 
focipályánál a színpad felújítása megtörtént, ismertette annak költségét.  
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Örömmel mondom el hogy az orvosi rendelő pályázata, amely Diósjenővel közösen lett 
benyújtva nyer, ennek kapcsán 37 millió forintot lehet rákölteni az orvosi rendelő felújítására és 
bővítésére.  
A hivatal energetikai korszerűsítésre beadott pályázatunk értesüléseim szerint 42 millió forint 
támogatásban részesült. 
Szintén nyert az Ifjúság utca felújítására beadott pályázatunk. Ennek kapcsán az aszfaltozásra 
9,7 millió forintot nyertünk. 
Nagyon szépen köszönöm a képviselőknek a temető kerítés kapcsán végzett társadalmi munkát. 
Örülök, hogy a segítők szép számmal megjelentek és így településünknek ez a része is 
megszépült.  
 
Ezután az 5. napirend megtárgyalásával zárt ülésen folytatódott a képviselőtestületi ülés. 

 
 

        Kmf. 
 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit 
                        polgármester                                                     jegyző 


